גמ"ר 6095-09-20
פרקליטות מחוז דרום שלוחת לכיש המאשימה

נגד
אברהים אבו כף הנאשמים:

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עידן איבגי

ב"כ הנאשם: עו"ד סאמיר אבו עבד

הנאשם: נוכח

פרוטוקול

גזר דין

[פרוטוקול הושמט]

אישום-

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גרם מוות ברשלנות, בניגוד לסעיפים 64 ו-
40 לפקודת התעבורה תשכ"א- 1961, בגרימת תאונה שתוצאותיה חבלות של ממש - עבירה לפי סעיף 62(2)
והשארת רכב בלי השגחה, עבירה לפי תקנה 74(ב)+(ג) [נוסח חדש] יחד עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה

לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

לחברת השייך באוטובוס מלש"ב, חיילי הנאשם הסיע 11.4.19 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות פי על .2
"מובילי אשל", אל מתחם האימונים של חטיבת הצנחנים שבמחנה "איתן".

בהגיע הנאשם אל מחנה "איתן", החנה את האוטובוס בדרך עפר ובסמוך לאוהלים בהם שהו חיילי המלש"ב.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

הנאשם הביע צער על קרות האירוע וביקש לשלוח את תנחומיו למשפחה. לדבריו, בעקבות מום בלב ממנו סובל
כי רישיון הנהיגה חשוב לו בשל ציין ולכן פרנסתו תלויה ברישיון הנהיגה שלו. עוד יכול לעבוד בעבודות פיזיות, לא

מקום מגוריו בפזורה הבדואית ובשל העובדה כי בקרוב צפויה אשתו ללדת.

דיון והכרעה-

9. בהתאם לתיקון 113, בסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), העיקרון המנחה בענישה הוא
קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה, נסיבותיו, ומידת אשמו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש שיוטל

עליו.

יש לקחת בחשבון את הערך החברתי שנפגע מביצוע בהתאם לסעיף 40ג(א) לחוק, בקביעת מתחם הענישה
העבירה, מידת הפגיעה בו, מדיניות הענישה הנוהגת והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה, כמפורט בסעיף 40ט